

KLJJ Holding ApS

Industrivej 36 C

7700 Thisted

CVR-nr. 38732250

Årsrapport 2017

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. april 2018

Jens Vestergaard Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

KLJJ Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KLJJ Holding ApS Industrivej 36 C 7700 Thisted
Regnskabsår	21. juni 2017 - 31. december 2017
Direktion	Kim Vigsø Lukassen, Direktør Jens Vestergaard Jacobsen, Direktør
Tilknyttede virksomheder	Thy Elektro A/S Industrivej 36 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Bjarne Ringgaard, Registreret revisor Knud-E Poulsen, Registreret revisor
Advokat	ADVODAN Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Jyske Bank Algade 2 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 21. juni 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 627.637, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 4.949.243, og en egenkapital på kr. 677.637.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

KLJJ Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		724.002
Andre eksterne omkostninger		<u>-15.545</u>
Driftsresultat		708.457
Finansielle omkostninger		<u>-106.061</u>
Resultat før skat		602.396
Skat af årets resultat	1	<u>25.241</u>
Årets resultat		<u>627.637</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		211.600
Overført resultat		<u>416.037</u>
Resultatdisponering		<u>627.637</u>

KLJJ Holding ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	4.924.002
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.924.002</u>
Anlægsaktiver		<u>4.924.002</u>
Udsudte skatteaktiver		2.200
Tilgodehavende selskabsskat		23.041
Tilgodehavender		<u>25.241</u>
Omsætningsaktiver		<u>25.241</u>
Aktiver		<u>4.949.243</u>

KLJJ Holding ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat	3	416.037
Udbytte for regnskabsåret	4	211.600
Egenkapital		<u>677.637</u>
Gældsbrev		833.333
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		459.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.292.333</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		166.667
Gæld til banker		2.779.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.979.273</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.271.606</u>
Passiver		<u>4.949.243</u>
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

Noter

2017

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-23.041
Regulering hensættelse til udskudt skat	-2.200
	<u>-25.241</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**Kostpris**

Tilgang	2.154.907
	<u>2.154.907</u>

Koncerngoodwill

Tilgang	3.545.093
Årets afskrivninger	-88.627
	<u>3.456.466</u>

Værdireguleringer

Årets resultatandel	812.629
Årets udbytteandel	-1.500.000
	<u>-687.371</u>
	<u>4.924.002</u>

3. Overført resultat

Årets tilgang	416.037
Saldo ultimo	<u>416.037</u>

4. Udbytte for regnskabsåret

Årets tilgang	211.600
Saldo ultimo	<u>211.600</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gældsbrev Thy Elektro Holding ApS	833.333	166.667	166.667
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	459.000	0	0
	<u>1.292.333</u>	<u>166.667</u>	<u>166.667</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede forpligtelse er pr. 31. december 2017 opgjort til 0 tkr.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets bankgæld, 2.780 tkr., er der stillet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed. Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 4.924 tkr. pr. 31. december 2017.

KLJJ Holding ApS indestår endvidere som selvskyldnerkautionist overfor den tilknyttede virksomhed Thy Elektro A/S' bankgæld, der pr. 31. december 2017 udgør 1 tkr.